
Besluit tot wijziging van de Beleidsregels Kindpakket gemeente Vught 2019

Het college van burgemeester en wethouders;

 

Gelet op:

Gelet op artikel 35 van de Participatiewet, de kadernota 2019-2023 en de notitie aanpak

armoedebestrijding 2014;

Besluit:

 

Vast te stellen het Besluit tot wijziging van de Beleidsregels Kindpakket gemeente Vught 2016

I.
In artikel 1.d toevoegen een bullit met de woorden “Aanschaf smart telefoon”.

Artikel 1.f de gehele tekst verplaatsen naar artikel 1.g en vervangen met de woorden “Aanschaf smart

telefoon is zonder abonnement”.

Artikel 1.g de gehele tekst verplaatsen naar artikel 1.h.

II.
In artikel 2.1 toevoegen na de woorden “computer” de woorden “ en smart telefoon” en de woorden

“het huishouden met minimaal” verwijderen.

III.
Aan artikel 3. toevoegen na de woorden “Criteria verstrekking computer” de woorden “, smart telefoon

en fiets”.

In artikel 3.1 toevoegen na de woorden “een printer” de woorden “, smart telefoon en fiets en

toebehoren, zoals fietstassen en helm”.

In artikel 3.2 de woorden “Per huishouden” vervangen door de woorden “Per schoolgaand kind”

IV.
Artikel 4. Kan in zijn geheel komen te vervallen.

V.
Artikel 5 wordt artikel 4.

Waarbij onder punt 2. toevoegen na de woorden “aan de leverancier” de woorden “of aan een school”.

VI.
Artikel 6 wordt artikel 5.

Artikel 7 wordt artikel 6.

VII.
Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2020.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in de

vergadering van 3 december 2019.

De secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 301284

GEMEENTEBLAD 12 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2019 nr. 301284 12 december 20191


